

**Esclarecimento** 03/11/2022 14:56:23

Questionamento formulado por Rodrigo Martins Camboin da Camara Ao analisarmos o edital em referência, constatamos ausência de informações técnicas quanto aso atestados a serem apresentados para as empresas interessadas na participação do Item 03 – Enlace dedicado 10 Gigabit (COJE), dessa forma venho solicitar quais exigências técnicas deverão ser atendidas. As informações requeridas estão ausentes no Anexo 1 , subitem 8.3, onde entendemos que as descrições apresentadas, refere-se as empresas interessadas no Lote 01, formado pelos itens 01 e 02. Mais especificamente o subitem 8.3.1.6 .

**Resposta** 03/11/2022 14:56:23

Em resposta à solicitação da empresa TELY, esclareço que os requisitos de qualificação técnica do item 3 é a mesma dos demais, exceto pelo item 8.3.1.6.2 e 8.3.1.7, por não se aplicarem, já que o item 3 é faz referência apenas a um enlace com endereço de instalação em Natal. Daniel César G. C. Ponte Seção de Redes e Infraestrutura